
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
Il Dirigente 

Decreto n. 1062 
 
Anno 2019 

Prot. n. 118174 
 

Approvazione atti e graduatoria della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 240/2010, con contratto di lavoro 
a tempo determinato e parziale all’83,33%, della durata di 18 mesi, presso il Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) per le esigenze del 
Centro Interdipartimentale delle Tecnologie dei Microsistemi per la Qualità e la Sicurezza 
Ambientale, nell’ambito del progetto di ricerca denominato Progetto "Struttura Urbana 
Multifunzionale Attiva (SUMA)" presentato a valere sul Bando FAR FAS 2014, finanziato con 
risorse POR CreO FESR Toscana 2014-2020 Azione 1.1.5.a3 e risorse della Regione Toscana 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis introdotto dalla 
legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 
integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di 
Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 808 prot. n. 90820 del 20 maggio 2019 con il quale è stata 
bandita una selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Tecnologo di II 
livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e 
parziale all’83,33%, della durata di 18 mesi, presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7509) dal 1 luglio al 1 agosto 2019 



 
 
 
 
 
 

 
 

Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) per le esigenze del Centro Interdipartimentale delle 
Tecnologie dei Microsistemi per la Qualità e la Sicurezza Ambientale, nell’ambito del progetto di 
ricerca denominato Progetto "Struttura Urbana Multifunzionale Attiva (SUMA)" presentato a valere 
sul Bando FAR FAS 2014, finanziato con risorse POR CreO FESR Toscana 2014-2020 Azione 
1.1.5.a3 e risorse della Regione Toscana;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 959 prot. n. 106591 dell’11 giugno 2019, successivamente rettificato 
con Decreto Dirigenziale n. 1012 prot. n. 112566 del 20 giugno 2019, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 240/2010, con 
contratto di lavoro a tempo determinato e parziale all’83,33%, della durata di 18 mesi, presso il 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) per le 
esigenze del Centro Interdipartimentale delle Tecnologie dei Microsistemi per la Qualità e la 
Sicurezza Ambientale, nell’ambito del progetto di ricerca denominato Progetto "Struttura Urbana 
Multifunzionale Attiva (SUMA)" presentato a valere sul Bando FAR FAS 2014, finanziato con risorse 
POR CreO FESR Toscana 2014-2020 Azione 1.1.5.a3 e risorse della Regione Toscana;  

 

n. Nome Punti (su 90) 

1 Paoli Giovanni 64 

 
2. è dichiarato vincitore il sig. Giovanni Paoli. 
 

Firenze, 28/06/2019 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

 




